
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/223/2013 

RADY MIASTA RACIĄŻ 

z dnia 22 lipca 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/157/2012 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 grudnia 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Miasto Raciąż 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594)) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 

Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXV/157/2012 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieru-

chomości na terenie Gminy Miasto Raciąż, § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Opłata, o której mowa 

w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Raciążu, 

czynnej od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 14.45 lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Raciążu w Banku Spółdzielczym w Raciążu nr 59 8233 0004 0000 1544 2004 0001.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Bogusław Jeżak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8741



Uzasadnienie  

Rada Miejska w Raciążu podjęła w dniu 28 grudnia 2012 r. Uchwałę Nr XXV/157/2012. w sprawie terminu, częstotliwo-

ści i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gmi-

ny Miasto Raciąż. W związku ze zmianą godzin w jakich czynna jest Kasa Urzędu Miejskiego w Raciążu konieczna jest 

zmiana w/w Uchwały w tym zakresie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8741


		2013-07-31T13:30:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




